2

[image: image1.png]

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
06 июля 2012 года

№277
О внесении изменений в генеральный

план городского округа город Мегион,

утверждённый решением Думы
города Мегиона от 23.12.2011 №209
«Об утверждении генерального плана

городского округа город Мегион»

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в генеральный план городского округа город Мегион, утверждённый решением Думы города Мегиона от 23.12.2011 №209 «Об утверждении генерального плана городского округа город Мегион», представленный главой города Мегиона, руководствуясь статьёй 19  устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в генеральный план городского округа город Мегион, утверждённый решением Думы города Мегиона от 23.12.2011 №209 «Об утверждении генерального плана городского округа город Мегион» согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Думы города Мегиона                                                          Глава города  Мегиона
В.И.Бойко                                                                                                       М.С.Игитов

___________________                                                                                   _________________
г.Мегион                                                                                                         г.Мегион

06.07. 2012

  06.07. 2012

  Приложение

                                                                                                            к  решению Думы

                                                                                                            города Мегиона

                                                                                                            от 06.07.2012 №277
ИЗМЕНЕНИЯ

в генеральный план городского округа город Мегион

1.Внести изменения в схемы генерального плана городского округа город Мегион:

1)«Сводная схема (основной чертёж) генерального плана населённого пункта город Мегион»;

2)«Схема границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема планируемого размещения иных объектов капитального строительства местного значения населённого пункта город Мегион» в части:

исключить из функциональной зоны общественно-делового назначения в границах улицы Строителей-улицы Новая-проспекта Победы-реки Сайма (XIV микрорайон) в городе Мегионе объект местного значения «Дошкольное образовательное учреждение» и включить объект местного значения «Спортивное сооружение с ледовым покрытием закрытое»;

включить объект местного значения «Дошкольное образовательное учреждение» в функциональную зону многоэтажной жилой застройки в границах улиц Мира-Кузьмина- Сутормина-Ленина (XI микрорайон).

2.Внести изменения в схемы генерального плана городского округа город Мегион:

1)«Сводная схема (основной чертёж) генерального плана муниципального образования»;

2)«Схема функциональных зон муниципального образования»;

3)«Схема границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема планируемого размещения иных объектов капитального строительства местного значения муниципального образования»;

4)«Схема ограничений использования территории муниципального образования»;

5)«Схема границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема планируемого размещения объектов транспортной инфраструктуры и путей сообщения муниципального образования»;

6)«Схема границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема планируемого размещения объектов энергосбережения муниципального образования»;

7)«Сводная схема (основной чертёж) генерального плана населённого пункта город Мегион»;

8)«Схема функциональных зон город Мегион»;

9)«Схема границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема планируемого размещения иных объектов капитального строительства местного значения населённого пункта город Мегион»;

10)«Схема ограничений использования территории населённого пункта город Мегион»;

11)«Схема границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема планируемого размещения объектов транспортной инфраструктуры и путей сообщения населённого пункта город Мегион»;

12)«Схема границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема планируемого размещения объектов энергосбережения населённого пункта город Мегион» в части:

заменить функциональную зону общественно-делового назначения, расположенную между улицами Озёрная и Губкина в северо-западной промышленной зоне города Мегиона на функциональную зону производственного и коммунально-складского назначения.

[image: image2.jpg]@parmeHT cxeMbl
e . .
o S
V'?@
= Ay
A
o
e o = o
. 0 .
i /)
/N .
ABHOE, YUDEKCHIL
(& -

JIOLIKOJILHOE 00pPa30BaTe!
o £
&

Ll

I

[image: image3.jpg](Dpal"MeHT CXeMbl

(DyHKL(l/IGHaJIBHBSI 30Ha:
IIPON3BONCTBEHHOIQH:KOMMYHATTBHO=-CKJIAICKOT O: HA3HATE]

Ha g

Yoo,